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ESTADO DE SANTA CATARINA
PODER JUDICIARIO

EDITAL

CONCURSO PUBLICO PARA INGRESSO, POR PROVIMENTO E/OU REMOCAO, NA
ATIVIDADE NOTARIAL E REGISTRAL DO ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL N. 4/2020

O PRESIDENTE E.E. DA COMISSAO DO CONCURSO PUBLICO DE
INGRESSO, POR PROVIMENTO E/OU REMOCAO, NA ATIVIDADE NOTARIAL E
REGISTRAL DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuicdes, TORNA
PUBLICO que, em cumprimento ao item 2.1.3 da minuta de edital que integra a Resolucdo n. 8§1/2009
do Conselho Nacional de Justica e do artigo 2°, § 1° da Resolu¢do n. 1/2012 deste Tribunal de Justica,
foi realizado o sorteio de desempate das serventias com mesma data de vacancia e de criacdo, cuja
ordem sequencial estabelecida para cada grupo de serventias sorteado, respeitada a ordem cronolégica
das demais serventias vagas oferecidas no concurso, ficou estabelecida na forma do ANEXO I.

Floriandpolis, data da assinatura digital.

Des. Volnei Celso Tomazini
2° VICE-PRESIDENTE
PRESIDENTE DA COMISSAO DO CONCURSO
NO IMPEDIMENTO DO 1° VICE-PRESIDENTE

ANEXO 1

Resultado dos sorteios das serventias com mesma data de vacéncia e de criagdo:

GRUPO 1

O/ | CNS | COMARCA | MUNICIPIO | SERVENTIA | VACANCIA | CRIACAO

Sdo Lourengo do|Sdo Lourenco do |Oficio de Registro

171158386 Oeste Oeste de Iméveis

25/9/2015 10/1/1961
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20

109504

Sdo Lourenco do
Oeste

Tabelionato de
Notas e de Protesto

Sao Lourengo do
Oeste

25/9/2015

10/1/1961

GRUPO 2

o/

CNS

COMARCA

MUNICIPIO SERVENTIA

VACANCIA

CRIACAO

10

162230

Sao José

2° Oficio de
Registro de
Imoveis

Sao José

17/12/2015

17/12/2015

20

162255

Chapec6

3° Oficio de
Registro de
Imoéveis

Chapec6

17/12/2015

17/12/2015

30

158360

Sao José

3° Oficio de
Registro de
Imoéveis

Sao José

17/12/2015

17/12/2015

4°

162263

Chapec6

3° Tabelionato de

Chapec6 Notas

17/12/2015

17/12/2015

50

162248

Chapec6

2° Oficio de
Registro de
Imoéveis

Chapec6

17/12/2015

17/12/2015

GRUPO 3

O/

CNS

COMARCA

MUNICIPIO SERVENTIA

VACANCIA

CRIACAO

10

104406

Criciima

2° Oficio de
Registro de
Imoveis

Nova Veneza

3/11/2016

31/12/1958

20

109470

Tangara

Tabelionato de

Tangara
g Notas e de Protesto

3/11/2016

31/12/1958

GRUPO 4

O/

2 0f 3

CNS

COMARCA

MUNICIPIO SERVENTIA

VACANCIA

CRIACAO
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1° 105437 [Ponte Serrada  [Ponte Serrada | 011610 d€ RegISUO 51,1017 Bos12/1965
de Iméveis
2° (109363 [marui Imaruf Tabelionatode 13115017 30/12/1965
Notas e de Protesto
GRUPO 5
O/ [CNS |COMARCA |MUNICIPIO SERVENTIA VACANCIA [CRIACAO
1° (150193 [Campo Eré Santa Terezinha g L0 i de Paz [17/1/2020
do Progresso
2° (150201 |Campo Eré Sado Bernardino  [Escrivania de Paz 17/1/2020
3° (150342 |Quilombo Santiago do Sul |Escrivania de Paz (17/1/2020
4° 150334 |Quilombo Formosa do Sul  [Escrivania de Paz |17/1/2020

1
Sel o
assinatura L]

eletrbnica

Documento assinado eletronicamente por VOLNEI CELSO TOMAZINI,
DESEMBARGADOR, em 16/07/2020, as 16:31, conforme art. 1°, ITI, "b", da Lei 11.419/2006.
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